SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DE RONDÔNIA – SEBRAE/RO

COMUNICADO Nº 11/2015

O Instituto Brasileiro de Educação e Gestão – IBEG, Instituição contratada pelo SEBRAE/RO para execução do Processo Seletivo
de Analista Técnico I e II, torna público o Gabarito Final, na forma estabelecida neste Comunicado.

AN01 – ANALISTA TÉCNICO I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

C A E D B D A C B E D C E

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

D C B A E D E A C NULA B E D

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

A C D D B A E E B E C A E

40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

C B B E D C A A E B D E A

AN02 – ANALISTA TÉCNICO I (PCD)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

C A E D B D A C B E D C E

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

D C B A E D E A C NULA B E D

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

A C D D B A E E B E C A E

40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

C B B E D B C E C D C A E

AN03 – ANALISTA TÉCNICO I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

C A E D B D A C B E D C E

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

D C B A E D E A C NULA B E D

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

A C D D B A E E B E C A E

40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

C B B E A C E D B C NULA C A

AN04 – ANALISTA TÉCNICO II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

C A E D B D A C B E D C E

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

D C B A E D E A C NULA B E D

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

A C D D B A E E B E C A E

40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

C B B E D C D B A D B C A

AN05 – ANALISTA TÉCNICO I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

C A E D B D A C B E D C E

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

D C B A E D E A C NULA B E D

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

A C D D B A E E B E C A E

40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

C B B E E B C A B A D C B

AN06 – ANALISTA TÉCNICO I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

C A E D B D A C B E D C E

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

D C B A E D E A C NULA B E D

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

A C D D B A E E B E C A E

40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

C B B E A D C B C A A C E

AN07 – ANALISTA TÉCNICO II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

C A E D B D A C B E D C E

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

D C B A E D E A C NULA B E D

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

A C D D B A E E B E C A E

40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

C B B E A D C B C A A C E

AN08 – ANALISTA TÉCNICO I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

C A E D B D A C B E D C E

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

D C B A E D E A C NULA B E D

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

A C D D B A E E B E C A E

40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

C B B E A D C B C A A C E

AN09 – ANALISTA TÉCNICO I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

C A E D B D A C B E D C E

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

D C B A E D E A C NULA B E D

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

A C D D B A E E B E C A E

40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

C B B E D A B C A C D B E

AN10 – ANALISTA TÉCNICO I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

C A E D B D A C B E D C E

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

D C B A E D E A C NULA B E D

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

A C D D B A E E B E C A E

40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

C B B E B C B A A D A C E

AN11 – ANALISTA TÉCNICO I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

C A E D B D A C B E D C E

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

D C B A E D E A C NULA B E D

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

A C D D B A E E B E C A E

40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

C B B E D A B C A C D B E

AN12 – ANALISTA TÉCNICO II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

C A E D B D A C B E D C E

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

D C B A E D E A C NULA B E D

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

A C D D B A E E B E C A E

40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

C B B E B E D C B E C A A

AN13 – ANALISTA TÉCNICO II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

C A E D B D A C B E D C E

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

D C B A E D E A C NULA B E D

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

A C D D B A E E B E C A E

40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

C B B E C B C D A A NULA B D

AN14 – ANALISTA TÉCNICO I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

C A E D B D A C B E D C E

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

D C B A E D E A C NULA B E D

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

A C D D B A E E B E C A E

40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

C B B E A D C B C A A C E

AN15 – ANALISTA TÉCNICO I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

C A E D B D A C B E D C E

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

D C B A E D E A C NULA B E D

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

A C D D B A E E B E C A E

40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

C B B E A D C B C A A C E

AN16 – ANALISTA TÉCNICO I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

C A E D B D A C B E D C E

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

D C B A E D E A C NULA B E D

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

A C D D B A E E B E C A E

40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

C B B E A D C B C A A C E

AN17 – ANALISTA TÉCNICO I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

C A E D B D A C B E D C E

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

D C B A E D E A C NULA B E D

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

A C D D B A E E B E C A E

40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

C B B E A D C B C A A C E

AN18 – ANALISTA TÉCNICO I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

C A E D B D A C B E D C E

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

D C B A E D E A C NULA B E D

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

A C D D B A E E B E C A E

40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

C B B E A D C B C A A C E

AN19 – ANALISTA TÉCNICO I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

C A E D B D A C B E D C E

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

D C B A E D E A C NULA B E D

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

A C D D B A E E B E C A E

40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

C B B E A D C B C A A C E

Porto Velho/RO, 15 de junho de 2015.

Instituto Brasileiro de Educação e Gestão – IBEG